
Uchwała Nr 190/ 2507/2017
Zarządu  Województwa  Podlaskiego

       z dnia 9 lutego 2017 r.

w  sprawie  powołania  Komitetu  Honorowego  Obchodów  Roku  Profesora  Andrzeja
Strumiłły w województwie podlaskim.  

Na podstawie  art.  41  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie  województwa  
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 z późn.. zm.1)    w związku ze Stanowiskiem Sejmiku Województwa
Podlaskiego z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie ustanowienia Roku 2017 Rokiem Profesora
Andrzeja Strumiłły w województwie podlaskim  uchwala się, co następuje:

§  1.  Powołuje  się  Komitet  Honorowy  Obchodów  Roku  Profesora  Andrzeja  Strumiłły  
w województwie podlaskim  w składzie: 

1) Pan Jerzy Leszczyński – Marszałek Województwa Podlaskiego. 
2) Pani Anna Naszkiewicz – Wicemarszałek Województwa Podlaskiego,
3) Pan Bogdan Dyjuk – członek Zarządu Województwa Podlaskiego,
4) Pan Czesław Renkiewicz – Prezydent Miasta Suwałki, 
5) Pani Ewa Beata Sidorek  - zastępca Prezydenta Miasta Suwałki,
6) Pan  Krzysztof  Czyżewski  –  Dyrektor  Ośrodka  „Pogranicze  -  sztuk,  kultur,

narodów” w Sejnach,
7) Pan Henryk Kudela - Prezes Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno – Kulturalnych

„Nad Czarna Hańczą”  w Suwałkach,
8) Ksiądz Jacek Marek Nogowski – Prezes Fundacji Wigry Pro w Suwałkach,
9) Pan Piotr Bajer- Prezes Radia 5 w Suwałkach

§  2. 1. Komitet Honorowy wybiera ze swego grona Przewodniczącego, który będzie   
           koordynował działania komitetu oraz reprezentował go na wydarzeniach związanych 
           z obchodami Roku Profesora Andrzeja Strumiłły w województwie podlaskim.
       2.Zadaniem Komitetu  Honorowego Obchodów  Roku Profesora Andrzeja Strumiłły  
           w województwie  podlaskim jest  patronowanie  i  wspieranie  działań  związanych
           z obchodami Roku Andrzeja Strumiłły. 

§  3.  Niniejsza  uchwała  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  na  portalu
www.wrotapodlasia.pl.  oraz  poprzez  jej  wywieszenie  na  tablicy  ogłoszeń  
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

§  4.  Wykonanie  powyższej  Uchwały  powierza  się  Dyrektorowi  Departamentu  Kultury  
i Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego.

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisał: Wicemarszałek Maciej Żywno 

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz.U. z 2016 r.poz.2260 

http://www.wrotapodlasia.pl/

